
Strana 1 z 7 

Smlouva č. 2017-2247 
Rozmetání mletého vápence v roce 2017 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spisová značka ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 
  
Kontaktní osoba objednatele:  
 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:  
 
Část veřejné zakázky č. 1:  Zemědělská správa Heroltovice, 785 01  Šternberk 
  
 
  Zemědělská správa Heroltovice – stř. Slavkov, 785 01 Šternberk 

  
 
  Zemědělská správa Heroltovice – stř.Luboměř, 785 01 Šternberk 

  
  
 
Část veřejné zakázky č. 2:  Zemědělská správa Bražec, 364 71 Hradiště 

  
 
Část veřejné zakázky č. 3:  Divize Mimoň, Nádražní 115, 471 24 Mimoň 

 
  

 
Část veřejné zakázky č. 4:  Divize Lipník nad Bečvou, 751 31 Lipník nad Bečvou 
   
 
ID datové schránky: bjds93z 
 
a  
 
Zhotovitel:  

Název: MJM Litovel a.s. 
Sídlo: Cholinská 1048/19, 784 01 Litovel 
IČO: 45193592 
DIČ: CZ45193592 
Zápis v obchodním rejstříku: B 342 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený: Ing. Petrou Adamcovou, předsedou představenstva 



Strana 2 z 7 

Kontaktní osoba zhotovitele:  
Telefon, e-mail:  
ID datové schránky: 846e8fb 

 
uzavřely tuto smlouvu podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „občanský zákoník), dle výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky Rozmetání mletého vápence v 
roce 2017,  čj. VLS-007087/2017/1900, a v souladu s dalšími příslušnými právními předpisy. 

II. Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele v roce 2017 rozmetání 

mletého vápence u jeho organizačních jednotek dle následujících částí veřejné zakázky, a to 
včetně dodávky mletého vápence (dále také jen „služby“). 

Část veřejné zakázky č. 1: Zemědělská správa Heroltovice I., II., III 

Část veřejné zakázky č. 2: Zemědělská správa Bražec  

Část veřejné zakázky č. 3: Divize Mimoň 

Část veřejné zakázky č. 4: Divize Lipník nad Bečvou 

2. Mletý vápenec bude aplikován v dávce 3 t/ha. 
Rozsah činností k zajištění závazku zhotovitele zahrnuje: dodávku mletého vápence a provedení 
veškerých prací spojených s jejich rozmetáním v předpokládaných termínech na předpokládané 
výměře dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje k provedení služeb dle této smlouvy používat zemědělské stroje s obsluhou, 
jak jsou specifikovány v příloze č. 2 této smlouvy. Zhotovitel se přitom zavazuje, že poskytnuté 
mechanismy budou v bezvadném technickém stavu umožňujícím provést práce v předpokládaném 
rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy, budou splňovat všechny zákonné požadavky pro provoz na 
účelových a veřejných komunikacích a svým technickým stavem a vybavením budou odpovídat 
požadavkům kladeným na BOZP, PO a ochranu životního prostředí. U obsluhy zemědělských strojů 
zhotovitel garantuje, že obsluha bude splňovat veškeré zákonné a kvalifikační požadavky 
opravňující ji k obsluze strojů a provádění prací a bude vybavena osobními ochrannými prostředky 
odpovídajícími nárokům BOZP. 

4. Zhotovitel se zavazuje respektovat pokyny objednatele a při provádění prací se těmito pokyny 
řídit. 

5. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce případných poddodavatelů řádně koordinovat. Zhotovitel 
odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla provedené poddodavateli. 

6. Objednatel se zavazuje za řádně provedené služby dle této smlouvy zaplatit Zhotoviteli cenu 
stanovenou v čl. IV této smlouvy. Pokud nebude plnění poskytnuto v celém předpokládaném 
rozsahu, má zhotovitel právo pouze na poměrnou část sjednané ceny plnění. 

7. Objednatel prohlašuje, že umožní poskytnout vždy alespoň sjednané služby na garantované výměře 
dle přílohy č. 1 této smlouvy. Objednatel není povinen zejm. vzhledem k technickým, klimatickým 
či jiným podmínkám odebrat plnění v rozsahu, který přesahuje garantovanou část plnění. 

III. Místo, termín a rozsah plnění 
1. Místem plnění jsou pozemky ve vlastnictví státu, se kterými má objednatel právo hospodařit, 

spravované organizačními jednotkami objednatele uvedené v příloze č. 1. Kontaktní údaje 
příslušných organizačních jednotek dle jednotlivých částí veřejné zakázky jsou uvedeny v článku I. 
této smlouvy. Rozsah plnění je uveden v příloze č. 1, přesné místo plnění bude konkretizováno při 
předání pracoviště. 

2. Zhotovitel se zavazuje k realizaci plnění v předpokládaném termínu dle přílohy č. 1 této smlouvy. 
Zahájení prací je závislé na termínu, ve kterém budou vzhledem k počasí ukončeny seče. 
Konkrétní termíny plnění, tj. zahájení a ukončení prací dohodne se zhotovitelem osoba oprávněná 
k jednání ve věcech technických dle článku I. nejpozději 14 dnů před započetím prací a potvrdí je 



Strana 3 z 7 

písemně, a to i emailem. Součástí tohoto pokynu k plnění je i konkretizace rozsahu plnění, tj. 
výměry.  

IV. Cena plnění a platební podmínky 
1. Celková cena je stanovena dohodou, na základě vítězné nabídky zhotovitele na příslušnou část 

veřejné zakázky, jako cena maximální a platná po celou dobu platnosti smlouvy. Detailní kalkulace 
ceny je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy jako nabídková cena celkem za příslušnou část veřejné 
zakázky.  

2. Celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k řádnému splnění předmětu veřejné 
zakázky, včetně nákladů souvisejících, tj. dojezd strojů od zhotovitele k zemědělské správě, servis 
a údržbu strojů, dodávku PHM, dodávku mletého vápence a jejich dopravu na místo plnění, 
ubytování a stravu obsluhy zemědělských strojů a náklady na bezpečné parkování zemědělské 
techniky. 

3. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze, pokud po podpisu této 
Smlouvy a po dobu její platnosti dojde ke změně sazby DPH. 

4. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohu na provedení předmětu plnění a nebude 
akceptovat ani případné další zálohy související s plněním. 

5. Cena za předmět plnění bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného zhotovitelem. Právo vystavit daňový doklad za provedení služby vzniká zhotoviteli po 
jejím řádném převzetí objednatelem na základě potvrzeného předávacího protokolu za skutečně 
provedený objem prací. Předávací protokol může potvrdit příslušná osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technických, uvedená v čl. I této smlouvy, nebo osoba jí zmocněná. Zhotovitel zajistí, 
aby byl předávací protokol řádně potvrzen a kvůli průkaznosti provedení služeb obsahoval 
minimálně podpis pracovníka, jeho jméno hůlkovým písmem a datum převzetí. 

6. Fakturu vyhotoví zhotovitel v jednom výtisku. Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy, označení 
části veřejné zakázky a veškeré údaje uvedené v ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a v souvisejících právních předpisech. K faktuře 
musí být přiložena kopie potvrzeného předávacího protokolu dle odst. 5.  

7. Lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury 
objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím odeslání. 
Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti 
odepsána z účtu objednatele. Fakturovaná platba bude uhrazena na účet zhotovitele uvedený 
v této smlouvě a tento účet je zhotovitel povinen uvést na faktuře. 

8. Pokud nebude faktura obsahovat náležitosti uvedené v tomto článku, je objednatel oprávněn ji 
vrátit zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Zhotovitel fakturu opraví nebo doplní a zašle ji obratem 
objednateli. V případě oprávněného vrácení faktury objednatelem běží lhůta splatnosti opravené 
nebo doplněné faktury znovu od počátku, to je ode dne jejího opětovného doručení. 

9. Fakturu zhotovitel zašle objednateli na fakturační adresu: 
- u části veřejné zakázky č. 1 a 2 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize zemědělské výroby 
Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha 6 
IČO: 00000205, DIČ CZ00000205 

- u části veřejné zakázky č. 3 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Mimoň 
Nádražní 115, 471 24 Mimoň 
IČO: 00000205, DIČ CZ00000205 

- u části veřejné zakázky č. 4 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou 
Na Zelince 1147, 751 31 Lipník nad Bečvou  
IČO: 00000205, DIČ CZ00000205 

Na faktuře musí být vždy uvedena správa, středisko nebo divize, kde bylo plnění uskutečněno. Bez 
této informace nebude možno fakturu uhradit. 



Strana 4 z 7 

V. Smluvní pokuty 
1. V případě prodlení s úhradou faktury se smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 0,1 % 

z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 

2. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednavateli níže uvedené smluvní pokuty: 
a) 0,1 % z celkové ceny služby dané části veřejné zakázky, a to za každý den prodlení a případ 

při prodlení sjednaného termínu provedení služby; 
b) 30.000,- Kč za každý zjištěný případ, pokud zhotovitel použije bez předchozího písemného 

souhlasu objednatele jiný stroj, než se zavázal v příloze č. 2 této smlouvy; 
c) 10.000,-Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti zhotovitele, jeho zaměstnanců nebo 

právnických a fyzických osob pro něj pracujících, respektovat pravidla a instrukce spojené 
s jejich přítomností ve VÚ, které jim byly sděleny objednatelem nebo jinými k tomu 
oprávněnými osobami či orgány. 

3. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné 
uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).  

4. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a 
výslovně sjednávají to, že ujednání smluvní pokuty za porušení povinností zhotovitele nemá vliv na 
právo objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti zhotovitele, ke které se smluvní 
pokuta vztahuje. 

5. Zhotovitel souhlasí, aby objednatel každou smluvní pokutu nebo náhradu škody, na níž mu vznikne 
nárok, započetl vůči kterékoliv splatné pohledávce. Pokud by nedošlo k tomuto započtení v plném 
rozsahu, zavazuje se zhotovitel k doplacení dlužné částky, a to do 14 kalendářních dnů ode dne 
převzetí písemné výzvy objednatele. 

6. Pro účtování smluvních pokut se použije přiměřeně ustanovení článku IV této smlouvy. Smluvní 
pokuta je splatná do 21 dnů po doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty jednou smluvní 
stranou vůči druhé smluvní straně. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy obsahovat 
popis a časové určení události, která v souladu s touto smlouvou zakládá právo smluvní straně 
účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní 
pokuty. 

7. V případě, že zhotovitel zadá část plnění veřejné zakázky jiným osobám (poddodavatelům), 
jednoznačně se stanoví, že jediným garantem plnění smlouvy je zhotovitel a na jeho vrub budou 
řešeny veškeré záruky a sankce. 

VI. Odpovědnost objednatele a zhotovitele 
1. Je-li to pro danou část veřejné zakázky relevantní, Objednatel zprostředkuje podání žádosti o 

vydání povolení ke vstupu na území Vojenského újezdu u příslušného újezdního úřadu pro osoby a 
prostředky zhotovitele, které budou zajišťovat plnění předmětu této smlouvy. V případě, že 
povolení nebude některým osobám zhotovitele vydáno, nesmí se na plnění předmětu smlouvy 
v prostoru vojenského újezdu (VÚ) podílet. Zhotovitel je povinen objednateli ke zprostředkování 
podání těchto žádostí poskytnout potřebnou součinnost. 

2. Pokud nebude povolení ke vstupu některým osobám vydáno, nesmí se na poskytování služeb v 
prostoru VÚ podílet. 

3. Zhotovitel a právnické nebo fyzické osoby pro něj pracující se zavazují dodržovat pravidla pro 
provoz dopravních prostředků ve VÚ, jakož i veškerá další pravidla a instrukce spojené s jejich 
přítomností v tomto VÚ, které jim byly sděleny objednatelem nebo jinými k tomu oprávněnými 
osobami či orgány. Objednatel zajistí, aby průběh výkonu prací nebyl rušen zásahy třetích osob, 
s výjimkou vojenského provozu. 

4. Zhotovitel bude plnit předmět smlouvy s pracovníky, u nichž zaručuje, že jsou vůči němu 
v pracovním či jiném poměru, který neodporuje příslušným pracovním předpisům. 

5. Obě smluvní strany nesou odpovědnost za prodlení, za vady a škody, tak jak tyto druhy 
odpovědnosti vyplývají z této smlouvy a příslušných právních předpisů. 

6. Zhotovitel je povinen veškeré činnosti upravené touto smlouvou vykonávat tak, aby neohrozil 
životní prostředí, majetek České republiky nebo objednatele, ani jiných právnických nebo 



Strana 5 z 7 

fyzických osob, ani zdraví svých zaměstnanců nebo třetích osob. To se týká zejména zákazu 
manipulace s nalezenou municí. 

7. Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou v souvislosti se zajišťováním a prováděním činností 
upravených touto smlouvou. Zhotovitel odpovídá i za škody, které způsobí jeho zaměstnanci nebo 
právnické a fyzické osoby pro něj pracující cestou do místa plnění, v místě plnění a v jejich 
bezprostředním okolí nebo cestou z místa plnění. 

8. Zhotovitel a další osoby pracující ve prospěch zhotovitele jsou povinni řídit se pokyny odpovědných 
zaměstnanců objednatele. 

9. Zhotovitel odpovídá zejména za:  
a) škody na životním prostředí, životech a zdraví lidí, živočichů a škody na majetku České 

republiky nebo objednatele či dalších osob, ke kterým dojde v důsledku používání nevhodných 
technologií, používání nevhodných ropných produktů, nepovolených chemikálií, závadných 
látek a materiálů a nedodržením obecně platných předpisů, např. zákona č. 185/2001 Sb. o 
odpadech ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 254/2001 Sb. o vodách, ve znění pozdějších 
předpisů, apod., 

b) technický stav používaných mechanizačních prostředků, nástrojů a nářadí, 
c) vhodnost ochranných pracovních prostředků svých zaměstnanců a jejich používání, 
d) předepsanou kvalifikace a platnost oprávnění (pokud je na sjednanou práci a použitý 

prostředek stanoveno), 
e) dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a předpisů o požární ochraně při 

dohodnuté činnosti na určeném stanovišti, kde se s vědomím objednatele ve stanoveném 
období zdržuje, 

f) neohrožení provozu na silničních komunikacích, železničních tratích a na telefonním a 
elektrickém vedení. 

10. Odpovědnost za škody způsobené provozní činností se řídí ustanovením občanského zákoníku. Výše 
náhrady škody na lesních porostech se řídí vyhláškou MZE ČR č. 55/1999 Sb. 

11. Odpovědnost za škody způsobené jedné smluvní straně druhou smluvní stranou a povinnost takové 
škody nahradit se vztahuje i na pokuty pravomocně uložené orgány státní správy. 

12. Objednatel neodpovídá za škody, které zhotovitel způsobí při plnění podle této smlouvy nebo při 
plnění v rozporu s ní. 

VII. Odstoupení od smlouvy 
1. Objednatel i zhotovitel mají možnost od této smlouvy nebo její části odstoupit pro její podstatné 

porušení.  

2. Za podstatné poručení smlouvy obě smluvní strany považují především: 
a) prodlení sjednaného termínu plnění delší než 7 kalendářních dní, 
b) přerušení poskytování plnění z důvodů na straně zhotovitele delší než 5 kalendářních dnů, 
c) opakované (nejméně 3x) porušení ustanovení čl. VI. této smlouvy, 
d) celková výše smluvních pokut dosáhne limitu 5% z ceny předmětu plnění, 

3. V případě odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy jsou smluvní strany povinny ve 
lhůtě 30 dnů od doručení písemného odstoupení od smlouvy vypořádat vzájemné své závazky a 
pohledávky vyplývající z této smlouvy. 

VIII. Ostatní ujednání 
Objednatel prohlašuje, že udržuje systémy navazující na obecně právní předpisy v oblasti 
managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(SMS) v souladu s aplikací systémových norem ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001. Zhotovitel se 
zavazuje seznámit se se stanovenými zásadami a standardy objednatele v oblasti QMS, EMS a SMS a řídit 
se v této souvislosti pokyny odpovědných zaměstnanců objednatele. Toto se vztahuje na zhotovitele a 
další osoby pro zhotovitele pracující. 



Strana 6 z 7 

IX. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu poslední smluvní stranou, a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 30. 11. 2017.  

3. Jakékoliv změny nebo doplňky k této smlouvě jsou platné pouze v případě, že jsou učiněny formou 
písemných číselně označených dodatků podepsaných zástupci smluvních stran. 

4. Ostatní právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí 
právním řádem ČR, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Jestliže jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými, 
jestliže nějaká ustanovení zcela chybí nebo jsou nevymahatelná, není tím dotčena platnost 
ostatních ustanovení. Namísto neplatného, chybějícího či nevymahatelného ustanovení dohodnou 
smluvní strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu chybějícího či 
nahrazovaného ustanovení. 

6. Smluvní strany jsou povinny oznámit bez zbytečného odkladu písemně druhé smluvní straně 
všechny změny údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, k nimž dojde za trvání smlouvy. V případě 
porušení této povinnosti se postup smluvní strany, jíž změna nebyla oznámena, považuje za postup 
v souladu s touto smlouvou. Smluvní strany jsou rovněž povinny oznámit neprodleně písemně druhé 
smluvní straně všechny překážky, které by jim bránily v naplnění účelu této smlouvy. 

7. Bude-li tato smlouva považována za neúčinnou, neplatnou či zrušenou dle příslušných právních 
předpisů, případně pokud je z takové smlouvy již plněno, smluvní strany se zavazují, že bez 
zbytečného odkladu po tomto zjištění uzavřou dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení, a to 
v cenách dohodnutých v této neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě nebo uzavřou novou smlouvu 
stejného předmětu plnění a podmínek jako v neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě. Smluvní 
strany souhlasí s tím, že se § 2999 odst. 1 o.z. o cenách obvyklých neuplatní.   

8. Případné plnění, které bylo poskytnuto bez právního důvodu, se považuje za plnění podle této 
smlouvy. Práva a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se řídí touto smlouvou. 

9. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami a předmětem veřejné zakázky, 
na jejímž základě se tato smlouva uzavírá, plně jim porozuměl a bezvýhradně s nimi souhlasí. 

10. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, jakož i její dodatky, vyžadují ke své účinnosti 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a s tímto uveřejněním 
souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po uzavření smlouvy. 
Kupující se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že 
zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez 
zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní 
příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany. 

11. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran. 

12. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Nabídkový list 
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o počtu a typu strojů nasazených ke splnění veřejné zakázky a 

seznam osob, které budou stroje obsluhovat 
Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů (je-li relevantní) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 7 z 7 

13. Na důkaz toho, že tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, 
připojují k ní smluvní strany své podpisy. 

 
 
V Praze dne 28. 8. 2017 V Litovli dne 23. 8. 2017 
 
Za objednatele:   Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
   

 
14.  

 
 

 

  

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
Ing. Josef Vojáček 

ředitel 
 
 
 
 
 

MJM Litovel a.s. 
 

  
 
 
 
 
 



Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Příloha č. 1 - Nabídkový list
Veřejná zakázka: Rozmetání mletého vápence v roce 2017,  čj. VLS-007087/2017/1900

Část 
zakázky č. 

Název části 
zakázky

Číslo 
položky

Místo plnění Termín provedení 
prací

MJ Předpokládané 
množství MJ

Z toho 
garantované 
množství MJ

Nabídková 
cena za MJ
(Kč bez DPH)

Nabídková cena 
celkem
(Kč bez DPH)

Výše DPH 
21%

Nabídková cena 
celkem
(Kč včetně DPH)

1 ZS Heroltovice I - středisko Heroltovice září - říjen 2017 ha 110 105 2 800,00 308 000,00 64 680,00 372 680,00
2 ZS Heroltovice II - středisko Slavkov září - říjen 2017 ha 70 67 2 800,00 196 000,00 41 160,00 237 160,00
3 ZS Heroltovice III - středisko Luboměř září - říjen 2017 ha 120 114 2 800,00 336 000,00 70 560,00 406 560,00

1 Celkem za část č. 1 300 285 - 840 000,00 176 400,00 1 016 400,00

2
Zemědělská správa 
Bražec

1 ZS Bražec září - říjen 2017 ha 150 143 3 200,00 480 000,00 100 800,00 580 800,00

2 Celkem za část č. 2 - 480 000,00 100 800,00 580 800,00

1 Enkláva  4001/1 září - říjen 2017 ha 16 15 3 200,00 50 304,00 10 563,84 60 867,84
2 Dolní Židlov 4801 září - říjen 2017 ha 3 3 3 200,00 9 184,00 1 928,64 11 112,64
3 Nohavice  4701 září - říjen 2017 ha 3 2 3 200,00 8 096,00 1 700,16 9 796,16
4 Zelené pole 2805/1 září - říjen 2017 ha 47 45 3 200,00 150 560,00 31 617,60 182 177,60
5 Kupka Smrk 4501 září - říjen 2017 ha 6 6 3 200,00 19 168,00 4 025,28 23 193,28

3 Celkem za část č. 3 74 70 - 237 312,00 49 835,52 287 147,52

4
Divize Lipník nad 
Bečvou

1 Divize Lipník nad Bečvou září - říjen 2017 ha 70 50 2 800,00 196 000,00 41 160,00 237 160,00

4 Celkem za část č. 4 - 196 000,00 41 160,00 237 160,00

Celkem za veřejnou zakázku 594 548 1 753 312,00

Poznámka:

Mletý vápenec bude aplikován v dávce 3 t/ha. Nabídková cena za pronájem strojů i s obsluhou zahrnuje dodávku mletého vápence a provedení veškerých prací spojených s jejich 
rozmetáním, více ve Výzvě v článku 2.2.

1 Zemědělská správa 
Heroltovice I., II., III

Účastník vybere část zakázky, na kterou podává nabídku, doplní zeleně podbarvená pole - nabídkovou cenu za 1 ha v Kč bez DPH, přílohu 
vytiskne. 

                    

3 Divize Mimoň



Rozmetání mletého vápence v roce 2017, čj. VLS-007087/2017/1900  
                    
 

Příloha č. 2 
 
Čestné prohlášení o počtu a typu strojů nasazených uchazečem ke splnění veřejné zakázky a seznam 
osob, které budou stroje obsluhovat 

 
My, níže podepsaní, čestně prohlašujeme, že k plnění předmětu veřejné zakázky poskytneme níže uvedené 
zemědělské stroje a že jejich obsluhou budou níže uvedené osoby:      

 
Vyplnění všech předepsaných údajů je povinné. 
 
(Uchazeč uvede části veřejné zakázky dle své nabídky, tj. umaže části VZ, na které nabídku nepodává) 

Část veřejné zakázky č. 1 - Zemědělská správa Heroltovice I., II., III 

středisko Heroltovice 

 
Typ stroje 

 
Registrační značka 

Jméno, příjmení a č. OP osoby, 
která bude zajišťovat 
obsluhu stroje 

Kvalifikace 
opravňující osobu 
k obsluze stroje 

Challenger TG 2244   ŘP sk. C + strojní pr. 
Challenger TG 2244   ŘP sk. C + strojní pr. 
Challenger TG 2244   ŘP sk. C + strojní pr. 

 
středisko Slavkov  

 
Typ stroje 

 
Registrační značka 

Jméno, příjmení a č. OP osoby, 
která bude zajišťovat 
obsluhu stroje 

Kvalifikace 
opravňující osobu 
k obsluze stroje 

Challenger TG 2244   ŘP sk. C + strojní pr. 
Challenger TG 2244   ŘP sk. C + strojní pr. 
Challenger TG 2244   ŘP sk. C + strojní pr. 

 
středisko Luboměř pod Strážnou 

 
Typ stroje 

 
Registrační značka 

Jméno, příjmení a č. OP osoby, 
která bude zajišťovat 
obsluhu stroje 

Kvalifikace 
opravňující osobu 
k obsluze stroje 

Challenger TG 2244   ŘP sk. C + strojní pr. 
Challenger TG 2244   ŘP sk. C + strojní pr. 
Challenger TG 2244   ŘP sk. C + strojní pr. 

 
 
Část veřejné zakázky č. 2 – Zemědělská správa Bražec 

 
 
Typ stroje 

 
Registrační značka 

Jméno, příjmení a č. OP osoby, 
která bude zajišťovat 
obsluhu stroje 

Kvalifikace 
opravňující osobu 
k obsluze stroje 

Challenger TG 2244   ŘP sk. C + strojní pr. 
Challenger TG 2244   ŘP sk. C + strojní pr. 
Challenger TG 2244   ŘP sk. C + strojní pr. 

  
 

Část veřejné zakázky č. 3 – Divize Mimoň 
 

 
Typ stroje 

 
Registrační značka 

Jméno, příjmení a č. OP osoby, 
která bude zajišťovat 

obsluhu stroje 

Kvalifikace 
opravňující osobu 
k obsluze stroje 

Challenger TG 2244   ŘP sk. C + strojní pr. 
Challenger TG 2244   ŘP sk. C + strojní pr. 
Challenger TG 2244   ŘP sk. C + strojní pr. 

 
 



Část veřejné zakázky č. 4 – Divize Lipník nad Bečvou 
 

 
Typ stroje 

 
Registrační značka 

Jméno, příjmení a č. OP osoby, 
která bude zajišťovat 
obsluhu stroje 

Kvalifikace 
opravňující osobu 
k obsluze stroje 

Challenger TG 2244   ŘP sk. C + strojní pr. 
Challenger TG 2244   ŘP sk. C + strojní pr. 
Challenger TG 2244   ŘP sk. C + strojní pr. 

 
 

 
V Litovli  dne : 30.06.2017 
 
 
 
 

…………………………………………… 
 

 

Název dodavatele:  

MJM Litovel a.s. 

Cholinská 1048/19, PSČ  784 01 


	I. Smluvní strany
	II. Předmět smlouvy
	III. Místo, termín a rozsah plnění
	IV. Cena plnění a platební podmínky
	V. Smluvní pokuty
	VI. Odpovědnost objednatele a zhotovitele
	VII. Odstoupení od smlouvy
	VIII. Ostatní ujednání
	IX. Závěrečná ustanovení
	ADP38A2.tmp
	příloha 1




